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Trafikpolicy

Lillåns IF Alliansföreningen med dess medlemsföreningar arbetar för ett
förverkligande av 0-visionen för trafiksäkerhet, d v s att INGEN skall dödas
eller (svårt) skadas i trafiken i samband med medlemsföreningarnas
verksamhet. En viktig del i detta arbete är att från Lillåns IF Allians sida
verka för att föreningens ledare, medlemmar och föräldrar följer policyn.

Vid transport som sker i föreningarnas regi:

 skall fordon som används vara godkända av Svensk Bilprovning.

 skall föraren vara i god fysisk form (ingen alkohol, godkända tabletter
/mediciner, respektera trötthet etc)

 skall ansvarig ledare och passagerare underlätta för föraren (god
tidsplanering och färdbeskrivning inför resor, hänsyn från
passagerarna, raster, förarbyte etc).

 skall fordonen vara säkert packade (inga flygande föremål)

 skall telefon och första hjälpen kudde finnas i varje fordon

 skall alla personer i fordonen använda bilbälte

 skall alla deltagare i transporten följa gällande trafikregler och föraren
skall givetvis anpassa hastigheten

 skall föraren vara föredöme för andra vuxna, barn och ungdomar

Vidare ingår i policyn att Lillåns IFs Allians medlemsföreningar skall arbeta
för att:

 rekommendera alla att använda reflex, cykelhjälm och trafiksäker
cykel som utrustats enligt gällande regler samt hjälm och andra
skydd vid inlines-åkning o dyl.

 vid moped och mc åkning bär man hjälm då detta är lagstadgat.

 framföra fordon av vad slag det vara med försiktighet vid skola,
gymnastiksal och idrottsplats
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Drogpolicy

Föreningslivet inom Lillån IF Allians är uppbyggt på ideell bas och arbetar
för gemenskap, kamratskap och social fostran. För oss är det viktigt att
våra barn och ungdomar utvecklas i sitt idrottande och andra intressen. Hur
vi som ledare agerar mot våra barn och ungdomar är viktigt i denna
utveckling. Ett led i detta arbete är att ha en Drogpolicy där föreningens
gemensamma regler fungerar som riktlinjer och som stöd till föreningens
medlemmar.

Tobak

Åldersgräns 18 år, enligt svensk lag. Vi uppmanar våra ungdomar att inte
använda tobak. Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar
under 18 år använt tobak gör vi på följande sätt:

 Enskilt samtal med ungdomarna och vid upprepade tillfällen kontakt
med föräldrarna

Ansvaret för att dessa regler följs är ungdomarnas, föräldrarnas och
ledarnas.

Som ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att
man är en förebild för sina ungdomar. Under föreningens aktiviteter bör
man därför vara restriktiv från att använda tobak i alla former.

Alkohol

Åldersgräns 18 år för att köpa folköl och att dricka på restaurang.
Åldersgräns 20 år för köp på systembolag, enligt svensk lag. Vi tillåter ej att
våra ungdomar under 18 år dricker alkohol. Om vi skulle upptäcka att
någon/några av våra ungdomar under 18 år druckit alkohol gör vi på
följande sätt:

 Samtal med ungdomarna och en ev. kontakt med föräldrarna

Ansvaret för att dessa regler följs är ungdomarnas, föräldrarnas och
ledarnas.
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Som ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att
man är en förebild för sina ungdomar.

 Man får inte dricka alkohol under resor, läger och inom andra
verksamheter i föreningens regi där man har ansvar för sina
ungdomar

 Man får inte komma berusad eller bakfull till träning, tävling, match
eller annat möte

 Man får inte dricka alkohol eller uppträda berusad i föreningens
kläder

 På fester som är arrangerade av Lillåns IFs Allians medlems
föreningar bör förekomsten alkohol vara mycket restriktiv.

Vid misstanke om alkoholproblem hos någon av våra ledare gör vi på
följande sätt:

 Enskilt samtal

 Erbjuda hjälp och stöttning

 Vid upprepade tillfällen av berusning, avstängning från ungdoms
ledaruppdrag.

Narkotika & Dopningspreparat

All hantering och bruk av narkotika är förbjudet, enligt svensk lag. All form
av dopning är förbjuden enligt idrottens regler, dessutom är hantering och
bruk av vissa dopningpreparat förbjudna enligt svensk lag t.ex. anabola
steroider. Om vi skulle upptäcka narkotika/dopningsbruk hos någon av våra
medlemmar gör vi på följande sätt:

 Samtal med medlemmen och föräldrakontakt för ungdomar

 Kontakt med sociala myndigheter och polis

 Utifrån dessa samtal bestämmer vi eventuella konsekvenser för de
berörda.

Ansvaret för att dessa regler följs är i första hand respektive förenings -
Styrelser.


